
 

Dagdas Tūrisma informācijas punkts 

Adrese: Skolas iela 6, Dagda, LV – 5674 

Tālr.  +371 25727379, tic.dagda@kraslava.lv 

www.visitdagda.com, www.visitkraslava.com  

  

1 dienas maršruts ceļa posmā: Krāslava – Dagda – Ezernieki 
 IEPAZĪSTI DAGDU UN TĀS APKĀRTNI! 

 

Skats uz Dagdu no Lubāna pilskalna (dēvēts arī par Priežu kalnu, Lopsu kalnu) 

Adrese: Daugavpils iela, Dagda, Krāslavas novads, GPS: 56.089351, 27.526314, +371 25727379 

Lubāna pilskalns atrodas pie Dagdas pilsētas, Dagdas – Krāslavas šosejas kreisajā pusē. Labiekārtota un jauka 

vieta pastaigai vai atpūtai. Skaists skats no augšas uz apkārtējo ainavu, pilsētu un kalna piekājē atrodas mazs 

nostāstiem bagāts ezers Luboneņš. 

      
 

Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca 

Adrese: Alejas iela 2, Dagda, +371 25727379, +371 29583026 (dekāns Pāvels Odiņš) 

Valsts nozīmes arhitektūras piemineklis. Celta 1741. gadā korintiešu baroka stilā (turpat pirmo baznīcu 1705. 

gadā no koka bija cēlis J. Hilzens). Baznīcā atrodas arī paša J.A.Hilzena kapa piemineklis. Ir nelielas, bet skaistas 

ērģeles, kas būvētas 1928. gadā. Dagdas baznīcā ir kristīšanas niša jeb baptistērijs, kas ir retums katoļu baznīcās.  

     
 

Dagdas Tūrisma informācijas punkts 

Adrese: Skolas iela 6, Dagda, +371 25727379 

Bezmaksas tūrisma informācija - bukleti un informatīvie materiāli, tēja/kafija, “Gājējiem draudzīga” vieta. 

Ekskursijas pa pilsētu un maršrutu izstrāde pa novadu. Ir iespēja iznomāt divriteņus, nūjošanas nūjas, distanču 

slēpes ar slēpju zābakiem. 

     
 

Novadpētniecības izstāžu zāle “Patria” 

Adrese: Lācplēša iela 1a, Dagda, +371 22038750  

Aivara Arnicāna vadībā ir izveidota Dagdas vēstures izstāde. Vēstures ekspozīcijas ir izvietotas sešās izstāžu 

zālēs, katrā var atrast daudz interesantu lietu apvītu ar Dagdas novada vēsturi (iepriekš piesakoties). 
 

      
 

mailto:tic.dagda@kraslava.lv
http://www.visitdagda.com/
http://www.visitkraslava.com/


Dagdas (Janovas) dzirnavas 

Adrese: Rēzeknes iela 13, Dagda, +371 25727379 

Dzirnavas piederēja kādreiz Vecdomes muižnieku Kibortu ģimenei. Dzirnavās ne tikai mala graudus, bet arī kārsa 

vilnu un vēla vadmalu. Dagdas dzirnavas sparīgi rūca un mala līdz Otrajam pasaules karam. Padomju gados 

dzirnavu ēku atjaunoja, pārbūvēja un tajā ierīkoja Dagdas šūšanas cehu. Mūsdienās no dzirnavām ir saglabājušās 

tikai drupas, kā arī Dagdas dzirnavu dīķis ar maksimālo dziļumu 3 metri.  
 

    
Jaundomes muižas Vides izglītības centrs  

Adrese: Jaundome, Novomisļi, Ezernieku pag., +371 25709610 

Centrs piedāvā apskatīt vienu no lielākajām saldūdens zivju mulāžu kolekcijām Latvijā, apskatīt medību trofeju, 

zvēru un putnu izbāzeņu ekspozīciju, apmeklēt muižas teritoriju un dabas taku, kā arī nobaudīt Jaundomes 

saimnieču gardo maltīti (iepriekš piesakoties).   
 

        

Atpūtas bāze “Obiteļs” 

Adrese: Upmaļi, Andzeļu pagasts, +371 26004040, +371 29354185 

Kādreiz bijušās dzirnavas, atrodas burvīgā vēsturiskā vietā pie Narūtas upes, kura iztek no blakus esoša salām 

bagātā Ežezera. Piedāvājumā ir 2 banketu zāles uz 45 un 10 personām, kafejnīca ar daudzveidīgu ēdienkarti. 

Pieejami 9 numuriņi ar 30 guļamvietām, Spa zona – kamīnzāle, pirts, baseins, āra kubuls ar terasi. Labiekārtota 

teritorija ar grila zonu, stāvlaukumu un brīva pieeja pie upes. 

     
 

Atpūtas vieta “Ežezers” 

Adrese: Krūmiņi, Andzeļu pagasts, +371 25900500, www.ezezers.lv 

Piedāvā brīvdienu māju Ežezera krastā un 8 kempinga mājas. Pieejama labiekārtota pludmale ar plašu ūdens 

inventāra nomu (laivas, katamarāni, kajaki, SUP dēļi), terases, grila vietas, stāvlaukums un ir iespēja makšķerēt. 

Piedāvājumā ir 2 kvadracikli, ziemā - sniega motocikls un pārvietojamais kubls, kā arī sauna/pirts uz laipas. 

Pieejamas telšu un kemperu vietas. Ekskluzīvs piedāvājums: ekskursijas izbrauciens ar kuteri pa Ežezeru (1,5 h). 
 

           
Nakšņot var arī viesu mājās: “Saullēkti ozolos”, “ Papeles”, “Vucini”, lauku mājā "Siguldas" 

 

Ēdināšanas iespējas Dagdā 

Tehnikuma ēdnīca, Brīvības ielā 3, Dagda, +371 28747342 

Invalīdu brālība “Nema” (Dagdas TIP ēkā, iepriekš piesakoties), Skolas iela 6, Dagda, +371 25727379  

http://www.ezezers.lv/

